
	
	Приложение к протоколу 

Государственного комитета 

Республики Карелия по ценам и тарифам

от 12 июля 2019 года № 45     


Расчет платы за подключение объекта заявителя, при отсутствии технической возможности подключения к системе теплоснабжения 
Заявитель: АО «ПКС-Тепловые сети»
Объект: «Республиканский онкологический диспансер Республики Карелия 
в районе Лососинского шоссе»
 (кадастровый номер земельного участка 10:01:0110158:308)
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Значение

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	1
	Плата за подключение объекта заявителя, при отсутствии технической возможности, в том числе:

	тыс. руб.
	11 535,97

	2
	Расходы на проведение мероприятий по подключению объектов заявителей

	тыс. руб.
	69,54

	3
	Подключаемая тепловая нагрузка объекта заявителя

	Гкал/ч
	6,67

	4
	Расходы на создание (реконструкцию) тепловых сетей (за исключением создания (реконструкции) тепловых пунктов), в том числе:
	тыс. руб.
	9 555,36

	5
	Налог на прибыль
	тыс. руб.
	286,52


